
2021年3月吉日

株式会社TBグループ

「Withコロナ展示会inデジタル甲子園」出展のお知らせ

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

このたび弊社は「Withコロナ展示会inデジタル甲子園」へ出展致しますのでご案内申し上げます。

Withコロナ変化、新しい日常を過ごす

コロナ禍によりこれまでは当たり前に行えていたあらゆる事が突然困難な社会になってしまいま

した。医療の力によりいずれはコロナを打破できる時が来ると思いますが、それまでは“With”･

“変化”を創りながら、新しい生活様式と付き合っていかなければなりません。その一つのアプ
ローチ、ヒントとしまして阪神甲子園球場を丸ごとデジタル空間化する「Withコロナ展示会inデジタ

ル甲子園」へ出展いたします。

開催概要

名 称：Withコロナ展示会in デジタル甲子園
開催日：2021年3月10日（水）・11日（木）・12日（金）10:00～17:00
出展名：TBグループ

出展場所：外野エリア②―37
詳しくは公式ホームページをご覧ください。

（ http://www.cnt-inc.co.jp/D-koshien/ ）

■ご来場は不要です。
ご来場の方は専用アプリをダウンロードし、来場者アバターとしてご登録ください。
デジタル甲子園内で、出展者アバターと直接お話しいただけます！

※アプリのダウンロード又は動作にはネットワークに制限があります。
PROXYサーバーは非対応です。詳しくは下記ページをご覧ください。
（ http://www.cnt-inc.co.jp/D-koshien/vis/ ）

敬 具

http://www.cnt-inc.co.jp/D-koshien/
http://www.cnt-inc.co.jp/D-koshien/vis/


共 催：株式会社阪神コンテンツリンク、阪神電気鉄道株式会社、阪急阪神ホールディングス株式会社

協賛団体：一般社団法人日本ロボット工業会、公益社団法人日本観光振興協会、一般社団法人全日
本シティホテル連盟、一般社団法人日本塗料工業会、公益社団法人全国学校図書館協議会、全国給
食事業協同組合連合会、日本小売業協会

出展商品


